
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                 от  19 декабря  2017  года   № 523 

                              г. Малоархангельск  

  

О составе трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений 

Малоархангельского района 

На основании решения сессии Малоархангельского районного Совета 

народных депутатов № 15/112-РС от 30 ноября 2017 года  «О трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

Малоархангельского района»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующий состав трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений Малоархангельского 

района: 

Масина Л.М.- председатель районного комитета профессионального союза 

работников образования (по согласованию); 

Ревякина М.Н. - председатель районного комитета профессионального союза 

работников культуры (по согласованию); 

Некрасова Л.А. – директор КУ ОО «Центр занятости населения 

Малоархангельского района» (по согласованию); 

Кононова Е.Н. – главный специалист правового отдела-секретарь 

административной комиссии, главный специалист по трудовым ресурсам 

администрации Малоархангельского района, секретарь комиссии; 

Кононова Н.М. -  генеральный директор ОАО «Малоархангельское 

хлебоприемное предприятие (по согласованию). 

2.  Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству 

администрации Малоархангельского района (Новикова М.И.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Малоархангельского района в сети «Интернет». 

 

 

Глава Малоархангельского района                                                     Ю.А. Маслов 

  


